
UCHWAŁA NR L/313/23 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.).  oraz  41 ust. 1 i 51 ust. 1 Statutu Gminy Lubawa (Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazurskiego 
z 2019r., poz 2259 ze zm.) Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady na 2024 r. w brzmieniu stanowiącym załączniki nr 1, 2 i 3 do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

Id: 37039299-BB46-48E3-93B2-85E4EF928678. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  
Rady Gminy Lubawa na 2024 rok 

 
Lp. 

 
Termin 

 
T e m a t y k a 

Kto przygotowuje 
materiał 

 
1.  

 
luty/marzec 

 
1. Kontrola wykonania uchwał Rady Gminy podjętych w 2023 roku. 
2. Kontrola działalności Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

za 2023 rok. 
 

     
Urząd Gminy 

 
Kierownik OPS GL 

 
2.  

 
  maj/czerwiec 

 
1. Kontrola prawidłowości wykonania budżetu za 2023 rok oraz        

ocena działalności Wójta Gminy Lubawa. 

  
Skarbnik  Gminy 

 
3. 

 
wrzesień  

 
1. Kontrola utrzymania świetlic wiejskich.   
 

   
Urząd Gminy 

 
4.  

 
październik 

 
1. Kontrola realizacji inwestycji. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok. 
 

 
Urząd Gminy 

Przewodniczący 
Komisji 

 
 

 
w zależności od 

potrzeb 
 

 
Tematyka do uzgodnienia z Przewodniczącym Rady Gminy. 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/313/23

Rady Gminy Lubawa

z dnia 30 listopada 2023 r.

Id: 37039299-BB46-48E3-93B2-85E4EF928678. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Gospodarki, 
Budżetu i Finansów Rady Gminy Lubawa 

na 2024 rok 
 

Lp. 
 

 
Termin 

 
T e m a t y k a 

Kto  
przygotowuje 

materiał 
 

1.  
 

luty 
 
1. Informacja o działalności Biura Powiatowego AR i MR  w 

Iławie. 
2. Zmiany w budżecie Gminy. 
 

 
AR i MR Biuro 

Powiatowe 
Skarbnik Gminy 

 
2. 
 

 
marzec 

 
1. Zmiany w budżecie gminy. 
 

 
Skarbnik Gminy 

 
3. 
 

 
maj 

 
1. Raport o stanie Gminy za 2023 rok. 
2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 
2023 rok. 
3. Zmiany w budżecie gminy. 
 

 
Urząd Gminy 

Skarbnik Gminy 
 

Skarbnik Gminy 

 
 

 4. 
  

 
 

czerwiec 

 
1. Informacja o stanie zaawansowania inwestycji w Gminie 

Lubawa. 
2. Zmiany w budżecie gminy. 
 

 
Urząd  Gminy 

 
Skarbnik Gminy 

 
5.  

 
październik 

 
1. Opracowanie propozycji do budżetu gminy na 2025 rok. 
 
2. Informacja ODR o sytuacji w rolnictwie. 

 
3. Plan pracy Komisji na 2025 rok. 

 
Skarbnik Gminy 

 
Powiatowy Zespół 

Doradztwa Rolniczego 
 

Przewod. Komisji 
 

6.  
 

grudzień 
 
1. Analiza projektu budżetu na 2025 rok. 
2. Zmiany w budżecie gminy. 

 
Skarbnik Gminy 
Skarbnik Gminy 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/313/23

Rady Gminy Lubawa

z dnia 30 listopada 2023 r.

Id: 37039299-BB46-48E3-93B2-85E4EF928678. Podpisany Strona 1



 
 
 

Plan pracy Komisji Społecznej  
Rady Gminy Lubawa na 2024 rok 

 
Lp. 

 
Termin 

 
T e m a t y k a 

Kto  
przygotowuje 

materiał 
 
 

1.  

 
styczeń 

 
1. Informacja o stanie ochrony p.poż.  
2. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej Gminy Lubawa z 

siedzibą w Rożentalu za 2023 rok. 
 

 
Urząd Gminy 

Kierownik GBP 
 

 
2.  

 
luty 

 
1. Informacja o działalności Policji w Lubawie. 
2. Informacja o stanie bezrobocia na terenie gminy. 
 

 
Komendant Policji 

Powiatowy Urząd Pracy 

 
 

3.  

 
 

marzec 

 
1. Sprawozdanie Kierownika OPSGL z działalności Ośrodka Pomocy 

Społecznej Gminy Lubawa za 2023 rok 
2. Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań z zakresu wspierania 

rodziny za 2023 rok oraz przedstawienie potrzeb związanych z 
realizacją zadań. 

 

 
Kierownik OPS GL 

 
Kierownik OPS GL 

 
 

 
 

4. 
 

kwiecień 
 
1. Informacja o stanie zaspakajania potrzeb mieszkaniowych Gminy. 
2. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

3. Ocena zasobów pomocy społecznej Wójta Gminy za rok 2023 dla 
Gminy Lubawa. 

 

 
Urząd Gminy 

 
Urząd Gminy 

 
Kierownik OPS GL 

 

 
 

5.  

 
 

czerwiec 

 
1. Ocena stanu sanitarnego Gminy Lubawa. 
 
2. Kultura fizyczna w LZS i funkcjonowanie Szkolnego Związku 

Sportowego. 
 

 
Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny 
Przewod. GZ LZS  

i Prezes SZS 

 
6.  

 
październik 

  
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Lubawa 

za rok szkolny 2023/2024. 
2. Informacja o podmiocie w którym wykonywana będzie kara 

ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna w 2024 
roku wraz z opinią Prezesa Sądu Rejonowego w Iławie. 

3.  Informacja dotycząca wskazania podmiotu na rzecz którego 
wykonywane będą przez nieletnich prace społeczne w 2024 roku 
wraz z opinią Prezesa Sądu Rejonowego w Iławie.  

4. Opracowywanie propozycji do budżetu gminy na 2025r. 
5. Plan pracy Komisji na 2025r. 

 
Urząd Gminy 

 
 

Urząd Gminy 
 
 

Urząd Gminy 
 

Skarbnik Gminy 
Przewod. Komisji 

 
7.  

 
grudzień   

 
1. Informacja o podmiotach prowadzących działalność gospodarczą. 
2. Informacja o stopniu realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii.  

 
Urząd Gminy 

 
Kierownik OPS GL 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/313/23

Rady Gminy Lubawa

z dnia 30 listopada 2023 r.

Id: 37039299-BB46-48E3-93B2-85E4EF928678. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/313/23 RADY GMINY LUBAWA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-30T12:40:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




